PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

9 апреля 2012 г.                                                                                                    №4

с. Суворовское                                                                                   Протокол № 46
О внесении изменений в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19 апреля 2007 года № 1

«Об утверждении  Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствии нормативных правовых актов Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статьями 7,14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19 апреля 2007 года № 1, протокол № 28 «Об утверждении Правил санитарного содержания, благоустройства и организации уборки территории Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:

1) раздел 2.10 «Сбор биоотходов» дополнить пунктами:
«2.10.5 Сбор трупов павших животных, отходов боен и других биологических отходов производиться в соответствии с ветеринарно-санитарными правилами сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденными Главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации от 04.12.1995 года №13-7-2/469.

2.10.6 По заявке администрации  Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района биоотходы вывозятся на утилизацию и переработку, на ветеринарно-санитарный утилизационный завод (цех), в соответствии с заключенным договором администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района».

2. Общему отделу администрации Суворовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сидорова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Суворовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Р.С. Твердохлеб

_1228832717